关于举行盐城市职业学校师生技能竞赛活动的补充通知

各县(市、区)教育局，各有关职业学校：

为进一步组织好全市职业学校师生技能大赛，经大赛组委会研究，现将有关事项补充通知如下：

1.比赛时间：10月31日至11月2日。

2.报到时间：10月30日下午1:00—1:45，由各参赛单位分专业工种项目集体到相关竞赛地点报到、缴费、熟悉赛场（请赛点落实专人引导），领取竞赛秩序册、赛点指南等。报到地点分别为：①农林牧渔类、石油化工类、信息技术类（网络组建与管理、动画片制作、计算机辅助设计即工业产品CAD、数字影音后期制作技术等项目）、财经商贸类等专业项目的竞赛地点：盐城生物工程高等职业技术学校。②加工制造类（车加工技术、装配钳工技术、焊接技术、数控车加工技术、数控铣加工技术、数控车床装调与维修等项目）、信息技术类（网络综合布线技术、电子商务技术等项目、物联网技术应用与维护、智能家居安装维护等项目）、旅游服务类、土木水利类（楼宇智能化系统安装与调试项目）、艺术类（中国舞及当代舞、声乐独唱和器乐独奏等项目）等专业项目的竞赛地点：盐城机电高等职业技术学校。③加工制造类（电子产品装配与调试、单片机控制装置安装与调试、机电一体化设备组装与调试、制冷与空调设备组装与调试、电气安装与维修等项目）、文化艺术类（服装设计、服装工艺等项目）等专业项目的竞赛地点：盐城市高级职业学校。④土木水利类（楼宇智能化系统安装与调试项目除外）、交通运输类（汽车营销项目除外）、艺术类（艺术设计项目）等专业项目的竞赛地点：盐南中等专业学校。
3.领队会议：各参赛代表队领队会议于10月30日下午2:00在4个竞赛点分别召开。请各参赛学校在每个竞赛点分别派出1名领队和1名教练员参加会议，所有与会人员不得迟到、缺席。领队会议结束后，有关专业（工种）在各竞赛点进行竞赛场次抽签，专业（工种）工位号原则上在当日赛前进行抽签。

4.赛场秩序：所有选手须持《参赛证》按时参赛，服从指挥，统一着装（工作服），仪表端庄。所有评判员、工作人员要持证上岗，严守纪律，坚守岗位，除比赛选手、评判人员外，其他人员一律不得进入竞赛禁戒区，确保比赛公正、公平地进行。
5.技术准备：各赛点按技能竞赛方案和市技能大赛快报之三至八公布的技术环境认真做好准备。另外烹饪项目花拼、热菜原料和面点馅芯由参赛选手自备。

6.食宿安排：各参赛队如需集中食宿，请10月29日前与各赛点联系，由各赛点帮助安排，费用由参赛单位自理。
7.会场准备：请赛点学校安排好领队会议（2:00～3:00）、裁判人员会议（3:00～5:00）。
8.缴费标准：根据盐教职［2015］23号文件精神，竞赛费用由各参赛单位合理分担，各专业工种项目参赛费标准同去年。
9.实施安全工作领队负责制：各地、各学校要高度重视参赛师生的食宿安全、人身安全和交通安全。每所参赛学校必须安排一名中层及以上干部做分赛点领队，并和指导老师一起自始至终陪伴参赛学生，比赛结束后即带队返回，确保安全工作万无一失。

10.本届大赛对参赛选手资格有明确要求，严禁冒名顶替，弄虚作假。一旦发现违规参赛，经查实，立即取消比赛资格和比赛成绩，并通报批评。举报电话：13851076466，15366579088

以上通知，希认真贯彻执行。
技能大赛组织委员会
二○一五年十月二十八日